Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Ju njoftojmé se ka déshtuar konkursi i shpallur pér pozitén e vendit té punés “Zyrtar i
Logjistikés dhe Infrastrukturés Zgjedhore”, me numér té referencés RN00014696, si
rrjedhojé qé asnjé nga kandidatét nuk éshté vlerésuar me sé paku 70-té piké, bazuar né
Nenin 25, paragrafi 3 i Rregullores sé Brendshme Nr. 01/2024 pér Pranimin e Népunésve
Civil Né KQZ.
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